
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО   РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
17.07.2024 года №  12 

 

с.Гилёво 

 

О даче согласия администрации 

сельсовета о финансировании 

мероприятий по ликвидации МУП ТС 

«Гилёвское» 

 

 Заслушав информацию главы сельсовета, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края, Совет депутатов Гилёвского сельсовета Локтевского 

района Алтайского края, решил: 

. 1. Дать согласие на оплату деятельности ликвидационной комиссии по 

ликвидации Муниципального унитарного предприятия теплоснабжения 

«Гилёвское» из бюджета сельсовета за счет собственных средств. 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте 

Администрации Локтевского района Алтайского края и Сборнике 

муниципальных правовых актов Гилёвского сельсовета Локтевского района 

Алтайского края. 

5. Контроль исполнения настоящего решения  возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной политике и 

социальным вопросам. 

 

Глава сельсовета                                                      П.Г.Василенко 


